Проект
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

   Администрации Богородицкого сельского поселения
«____»______________ 2015 года         №____
Об утверждении отчета о реализации муниципальных

программ на территории Богородицкого сельского

поселения  за  2014 год

В соответствии    с  Постановлением   Администрации   Богородицкого сельского  поселения    от   04.09.2013г  № 50  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  отчет  о   реализации   муниципальных программ  на  территории  Богородицкого  сельского  поселения за 2014 год, согласно  приложению  к данному постановлению.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию (опубликованию).

3.  Контроль  за  выполнением  постановления      возложить    на  начальника сектора экономики и финансов М.А. Бугаёву.

Глава Богородицкого

сельского поселения:                                          А.В. Мазниченко
                                                                                       Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения
от  «___»____________ 2015 года № ____
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной  программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Богородицкого сельского поселения на 2014-2020 годы» по состоянию на « 01» января 2015 года
	№, дата постановления
	Объем ассигнований (тыс. рублей)

	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	№ 66 от 24.09.2013г
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	2120,0
	-
	102,9
	2017,1
	-
	2062,0
	-
	102,8
	1959,2
	-

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной  программе «Развитие культуры и туризма» на 2014-2020 годы»
по состоянию на « 01»  января 2015 года

	№, дата постановления
	Объем ассигнований (тыс. рублей)

	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	№ 68 от 25.09.2013г
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	3406,5
	-
	435,4
	2968,3
	2,8
	3406,4
	-
	435,4
	2968,2
	2,8

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной  программе «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2014-2020 годы» по состоянию на « 01» января 2015 года
	№, дата постановления
	Объем ассигнований (тыс. рублей)

	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	№ 69 от 25.09.2013г
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	486,6
	-
	-
	486,6
	-
	484,9
	-
	-
	484,9
	-

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной  программе «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы»
по состоянию на « 01» января 2015 года

	№, дата постановления
	Объем ассигнований (тыс. рублей)

	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	№ 70 от 25.09.2013г
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	88,3
	-
	-
	88,3
	-
	87,8
	-
	-
	87,8
	-

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной программе «Информационное общество» на 2014-2020 годы»
по состоянию на « 01» января 2015 года

	№, дата постановления
	Объем ассигнований (тыс. рублей)

	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	№ 72 от 25.09.2013г
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	126,8
	-
	-
	126,8
	-
	118,8
	-
	-
	118,8
	-

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
по муниципальной  программе «Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы»
по состоянию на « 01» января 2015 года

	№, дата постановления
	Объем ассигнований (тыс. рублей)

	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	№ 73 от 25.09.2013г
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1441,5
	-
	139,0
	1302,5
	-
	528,8
	-
	138,9
	389,9
	-

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий по муниципальной
программе «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2014-2020 годы»
по состоянию на « 01» января 2015 года

	№, дата постановления
	Объем ассигнований (тыс. рублей)

	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	№ 74 от 25.09.2013г
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	10,0
	-
	-
	10,0
	-
	3,6
	-
	-
	3,6
	-

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий по муниципальной
программе «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Богородицком сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»                                   на 2014-2020 годы» по состоянию на « 01» января 2015 года
	№, дата постановления
	Объем ассигнований (тыс. рублей)

	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	№ 75 от 25.09.2013г
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	41,0
	-
	-
	41,0
	-
	41,0
	-
	-
	41,0
	-

Глава Богородицкого

сельского поселения:                                    А.В. Мазниченко